
муниципальное  общеобразовательное учреждение                                           

Мокеевская  средняя общеобразовательная школа  

 

                                                              ПРИКАЗ  

 

от   01 сентября  2025  года                                                            № 29/4 

  

Об  организации школьного этапа                                                                                            

Всероссийской  олимпиады школьников  

 

    На основании приказа отдела образования Администрации Некоузского 

МР  № 62 от 25 августа 2025 года  об организации и проведения школьного 

этапа Всероссийской олимпиады школьников  в 2025-2026 уч.г. 

 Приказываю:  

1. Провести школьный этап Всероссийской  олимпиады школьников  в 

период с 15 сентября 2025 г. по 23.10.2025 г.  в соответствии с Графиком , 

утвержденным приказом отдала образования Администрации Некоузского 

МР от 25.08.2025 г. № 62  

2. Назначить  Фомину Е.А., ответственной за проведение школьного этапа  

  

 

 

 

                      Директор школы            Е.А.Звонкова  

 

 

 

 

 


